
 
 

UCHWAŁA NR X/66/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 22 listopada 2024 r.  w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Suchań dla terenów położonych 

w rejonie miejscowości: Słodkówko i Brudzewice w zakresie lokalizacji elektrowni słonecznej wraz 
z niezbędną infrastrukturą oraz uchylenia uchwały Nr VI/33/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 
30 października 2024 r.  w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Suchań dla terenów położonych w rejonie miejscowości: Słodkówko i Brudzewice w zakresie 

lokalizacji elektrowni słonecznej wraz z niezbędną infrastrukturą 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1130) Rada Miejska w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2776



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2776


	UCHWAŁA NR X/66/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-11T11:24:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




